REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 012 Familia del Circuito de Cali

Informe de estados correspondiente a:10/06/2020

ESTADO No. 098

Radicacién

76001311001220200021000

76001311001220200023000

76001311001220200023200

76001311001220200023400
76001311001220200023700

Numero de registros:5

Clase de Proceso

Jurisdiccién Voluntaria

Verbal

Verbal Sumario

Verbal Sumario

Jurisdiccién Voluntaria

Demandante

OSCAR EDUARDO BASTIDAS
BARONA

MARIA DEL PILAR BECERRA
CALDERON

MELQUIS ANTONIO BONILLA
RODRIGUEZ

JORGE JOIMAN VARGAS MERA

JULIETH PAULINA GOMEZ RIVERA

LISTADO DE ESTADO

Demandado

SIN DEMANDADO

HEREDEROS DETERMINADOS E
INDETERMINADOS CTE: JOSE
EDUARDO TRUJILLO PEDRAZA

MARISOL CASTILLO ORREGO

KARINA CACERES PALOMINO

SIN DEMANDADO

Desc. Actuacion

Sentencia Unica Instancia OBS. Ver estados web (5).

Auto inadmite demanda OBS. (1) Ver estados web

Auto inadmite demanda OBS. (1) Ver estados web

Auto inadmite demanda OBS. (1) Ver estados web

Auto admite demanda OBS. Ver estados web (5).

Fecha
Registro

05/10/2020

05/10/2020

05/10/2020

05/10/2020

05/10/2020

Folio | Cuaderno

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 10/06/2020 y a a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) dia 'y

se defija en la misma a las 4:00 p.m.

CONSTANZA TELLEZ PAZ

Secretario



