REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 012 Familia del Circuito de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:10/06/2020

ESTADO No. 098

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuacion	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001311001220200021000	Jurisdicción Voluntaria	OSCAR EDUARDO BASTIDAS BARONA	SIN DEMANDADO	Sentencia Unica Instancia OBS. Ver estados web (5).	05/10/2020	1	1
76001311001220200023000	Verbal	MARIA DEL PILAR BECERRA CALDERON	HEREDEROS DETERMINADOS E INDETERMINADOS CTE: JOSE EDUARDO TRUJILLO PEDRAZA	Auto inadmite demanda OBS. (1) Ver estados web	05/10/2020		
76001311001220200023200	Verbal Sumario	MELQUIS ANTONIO BONILLA RODRIGUEZ	MARISOL CASTILLO ORREGO	Auto inadmite demanda OBS. (1) Ver estados web	05/10/2020		
76001311001220200023400	Verbal Sumario	JORGE JOIMAN VARGAS MERA	KARINA CACERES PALOMINO	Auto inadmite demanda OBS. (1) Ver estados web	05/10/2020		
76001311001220200023700	Jurisdicción Voluntaria	JULIETH PAULINA GOMEZ RIVERA	SIN DEMANDADO	Auto admite demanda OBS. Ver estados web (5).	05/10/2020		

Numero de registros:5

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 10/06/2020 y a a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se defija en la misma a las 4:00 p.m.

CONSTANZA TELLEZ PAZ

Secretario